Za kalendaini rok 2021

Porovnani véech polozek vypoétu (kalkulace) cen pro vodné a sto€né
2za kalendaini rok 2021 a dosazené skuteénosti v témZe roce

1. P¥ijlemce vodného a stotného

Préavnické osoba
Obchodni spole¢nost
Sidlo:

Identifikaéni &islo:
Statutarni orgén:

3. Vlastnik
Pravnickéa osoba
Obchodni spoleénost
Sidlo:

Identifikaéni &islo:
Statutarni organ:

platce DPH

CEVAK ass.

Severni 2264/8

37010 Ceské Budgjovice
60849657

Obec Rodvinov
Rodlvinov 72
37701 Rodvinov
00247375

2. Provozovatel uvedeny v povoleni k provozovani

Pravnicka osoba platce DPH
Obchodni spoleénost ~ CEVAK a.s.
Sidlo: Severni 2264/8
37010 Ceské Budjovice
Identifikaéni €islo: 60849657

Statutarni organ:

4. 16 PE souvisejici s cenou dle provozni evidence
3105-740331-00247375-1/1-60849657
3105-740331-00247375-3/1-60849657

Jindfi§, RVS v&.PR
Jindfi§, KS vé. PSK a VR

VYVESENO:
SEJMUTO:

03 05. 2022

OBE

CNI URAD

RODVINOV

Doslo: {] 3’

Ukl. znak:

Cls. j.:

05. 2022

_potat list(l dok....cc..,

potet pfiloh ...




Radek

X «l—lxzleo|mmoo w >

Pozn.:

Pfiloha &. 20 k vyhla$ce &. 428/2001 Sb.

POROVNANI VSECH POLOZEK VYPOCTU (KALKULACE) CEN PRO VODNE A STOCNE ZA OBDOBI 2021
A DOSAZENE SKUTECNOSTI V TEMZE OBDOBI

Prljemce vodného a stoz‘.neho
Provozovatel nazev a &
Vlastnlk nazev a I
Formulér A az F

7 Index 1 az X
I8PE s souvisejici s cenou

CEVAKas.

CEVAK as.

Jlndns Rodvmov

A 268

Néklady pro vypocet ceny pro vodné a stoéne

Nakladové polozky

Matenal -
- surové voda podzemnl + povrchova
- pltna Voda prevzata + odpadnl voda predané k énétém
- chemlkéhe
ostatm matenal
‘ Enefgle
- elektrlcka energle
- ostatm energ|e (plyn pevné a kapalna energ!e)
 Mzdy
e p|"|me mzdy

-0s atnl osobm naklady
Ostatnl prlme naklady
- odplsy
- opravy |nfrastrukturn|ho majetku
- ﬁ;jén;lrnfrastrukturnlho majetku
- prostredky obnovy |nfrastrukturn|ho majetku
"PI”O\f/OZhl naklady
P poplatky za vypoustem odpadmch vod ‘
7 -- ostatnl provoznl nék]ady externl
-0 tatm provozm nak!ady ve vlastnl rezu

W Flnancnl naklady
' 'l;iné’a'héini vyhoéy
Vyrobni rezie
Spravm rezle
Uplne vlastm naklady
7 Hodnota souwseucmo mfrastrukt majetku podle VUME
Ponzovam cena souws provoznlho hrﬁéfﬁého majetku
Pocet pracovnlku
Voda plthé fakturované N
-z {oho domacnostl
'Voda odpadnl odvédené fakturovana N
-z toho domacnostl
Voda srézkova fakturované
Voda odpadm mstené
Pltna nebo odpadm voda prevzata
- Pitna nebo odpadni voda predana

Naklady se uvadéji v mil. K& na 3 desetinna mista
Radky A a B se uvadgji v mil K& na 2 desetinna mista
VUME = vybrané udaje majetkové evidence

2021
Skutec
3
0,769
0,000
0,763

0,000

0,006|

0,000

Voda pltna
2021
Kalkul

4
0,000
0,780
0,000 |

0,789 |

0, 009

Rozdil

Tabulka €. 1

60849657
00247375

' \/ddé 6dpadni

2021
Skuteé
6

0,190 |

0000
0,184

0,000

0 006
O 021

0021—

0 000

0,054
0 040

0 013
0 073
0, 000

0,006
0,068

0, 000

2021
Kalkul
7
0,170
0,000
0,164
0,000

0,006

Rozdil




Tabulka €. 2

Kalkulovana cena pro vodné a pro stoéné
Radek Ter Meéma Begnimike Voda pitna Voda odpadni
jednotka Skut. Kalkul. Rozdil Skut. Kalkul. Rozdil
1 2 2a 2b 3a 4a 5a 6a 7a 8a
11. JEDNOTKOVE NAKLADY v KE/m® | F10/Dnebo 10/ (F+H)| 31,22 31,55 -0,33 46,30 46,72 -0,43
12. UVN mil. K& .10 0,169 0,148 0,021 0,379 0,341 0,037
13. Kalkulaéni zisk mil. K& 0,015 0,012 0,004 0,024 0,019 0,006
14. - podil kalkulagniho zisku z UVN (orienta&ni ukazatel) % £.13 /(.12 /100) 9,139 8,000 1,139 6,468 5,500 0,968
15. - z f. 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturniho majetku mil. K& 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16. Celkem UVN + zisk mil. K& f.12+1.13 0,185 0,160 0,025 0,403 0,360 0,043
17. Voda fakturovana pitna, odpadni + srazkova mil. m® f. D nebo F+H 0,005 0,005 0,001 0,008 0,007 0,001
18. CENA pro vodné, stocné K I m® f.16 /117 34,07 34,07 0,00 49,29 49,29 -0,00
19. CENA pro vodné, stocné + DPH K&/ m? . 18 + DPH 37,48 37,48 0,00 54,22 54,22 0,00
Tvorba celkem od roku 2009 Tvorba za | Cerpani za Tvorba za | Cerpani za
. ; i Cerpéni celkem od roku 2009 rok 2021 rok 2021 Rozdil rok 2021 rok 2021 Rozdil
20. Prosttedky obnovy infrastrukturniho majetku 0.160 Vod. Vod. Kan. Kan.
mil. Ke 0,000 0,010 0,000 0,010 0,062 0,000 0,062
Tabulka €. 3
Kalkulovana cena pro vodné a pro stoéné pii dvouslozkové formé
Radek ot “Meéma _— Voda pitna Voda odpadni
jednotka Skut. Kalkul. Rozdil Skut. Kalkul. Rozdil
1 2 2a 2b 3b 4b 5b 6b 7b 8b
211 Pevna slozka - (UVN + zisk) mil. K& zf. 16
21.a - podil z celkovych UVN a zisku % (f. 21 /1. 16) * 100
22. Pohybliva slozka - (UVN + zisk) mil. K& F.16-T. 21
22.a - z toho: UVN mil. K& f. 22 * (1-(f. 21a/ 100))
22.b : kalkulagni zisk mil. K& f.22-F. 22a
23. Cena pohyblivé slozky K&/ m® [.22/1.17
24, Cena pohyblivé slozky + DPH K&/ m® f. 23 + DPH
25 Technické parametry pevné slozky podle § 33 odst. 1 této vyhlasky (a, b, c) do sl. 3a. Vyse
' nejnizéi a nejvyssi platby za pevnou slozku v K& za rok do sl. 3b
Vypracoval: Ludmila Lomska
Kontroloval: Jan Vrana
Telefon 387 761 160
e-mail: stanislav.vana@cevak.cz
Datum: 20.04.2022 e i
Schvalil - zastupce provozovatele: Ing. Stanislav Véana \bQ
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